

وزیر بهداشت اعلام کرد

## تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در همه وزارتخانه‌ها

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در همه وزارتخانه‌ها خبر داد. هشتمین جلسه قرارگاه سلامت و جوانی جمعیت، با حضور دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر بانکی پور رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی و مدیران و معاونین وزارت بهداشت و سایر اعضای این قرارگاه در ستاد وزارتخانه برگزار شد. بنابر اعلام ویدا، دکتر بهرام عین‌اللهی، در این جلسه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص جمعیت و با بیان اینکه اولین جلسه ستاد ملی جمعیت در حضور رئیس جمهور برگزار شد و دستگاه‌های مختلف گزارش کار خود را ارائه کردند، افزود: در این جلسه مقرر شد تمام وزارتخانه‌ها قرارگاه جوانی جمعیت را تشکیل دهند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه، ضمن تأکید بر اجرایی‌سازی برنامه‌ها و اقدامات عملی در حوزه جوانی جمعیت، خواستار اقدام نظام رسانه‌ای کشور به خصوص رسانه ملی در حوزه جمعیت شد. در ادامه دکتر طابانیان، مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت از تغییر تعهدات خدمات پزشکیان و پیراپزشکان برای مادران باردار و دارای فرزند زیر دو سال، کسر تعهدات قانونی خدمت پزشکان و پیراپزشکان به ازای هر فرزند شش ماهه، گذراندن تعهدات قانونی خدمات پزشکیان و پیراپزشکان در محل سکونت خود برای مادران را بخشی از برنامه‌های معاونت آموزشی وزارت بهداشت در این خصوص بر شمرد.

وزارت بهداشت اعلام کرد

## هنوز مورد مشکوک آبله میمون در ایران نداشتیم

سرپرست مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت گفت: در خصوص آبله میمون، خوشبختانه تاکنون مورد مشکوک و خاصی نداشته‌ایم و شبکه بهداشتی کشور هر مورد مشکوکی را بررسی می‌کند. پدram پاک آیین گفت: آبله میمون، یک بیماری ویروسی و از دسته ویروس آبله انسانی است. در حال حاضر ۱۵ کشور در دنیا موارد مشکوک این بیماری را گزارش کرده‌اند. در این ۱۵ کشور، ۱۲۷ مورد مشکوک گزارش شده و ۱۰۸ مورد تشخیص قطعی در دنیا داده شده است. وی با بیان اینکه فعلاً مشکلی در خصوص این بیماری در کشور وجود ندارد، افزود: وزارت بهداشت، افراد مشکوک را بررسی می‌کند تا از عدم ابتلا آنها به آبله میمون اطمینان حاصل کند. همچنین درباره پیشگیری و درمان این بیماری، متن راهنمایی تدوین شده که در اختیار دانشگاه‌ها قرار می‌گیرد. سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت با بیان اینکه سرایت پذیری این بیماری چندان بالا نیست، تصریح کرد: این بیماری از طریق تماس با حیوان آلوده، تماس با جسد و یا خوردن گوشت آن و گازگرفتنی یا خراش پوست توسط حیوان آلوده و همچنین از طریق قطرات تنفسی انسان مبتلا، علسه یا سرفه او منتقل می‌شود. بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، پاک‌آیین در پایان گفت: از آنجا که سرایت پذیری این بیماری بالا نیست، تصور نمی‌شود کار به همه‌گیری بالا بکشد و جای نگرانی نیست.

## سال گذشته یک میلیون بیمه شده تأمین اجتماعی افزایش یافت

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد: در سال گذشته یک میلیون نفر بیمه‌شده جدید تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار گرفت که از این تعداد بیش از ۷۰۰ هزار نفر در این دوران مدیریتی بود. سیدمیرهاشم موسوی گفت: با توسعه پوشش بیمه همگانی، در سال گذشته با وجود دشواری‌های اقتصادی یک میلیون نفر بیمه‌شده جدید تحت پوشش این سازمان در قالب بیمه‌های اختیاری، بیمه دانشجویان، خانوار ایرانی و... قرار گرفت. وی با اشاره به سامانه خدمات غیرحضوری ارسال لیست حق بیمه کارگاه‌ها، تصریح کرد: یکی از رویکردهای تحولی سازمان هوشمندسازی تأمین اجتماعی با هدف کاهش مداخلات انسانی در تعاملات خدماتی بود که با راه‌اندازی سامانه دریافت لیست‌های حق بیمه کارفرمایان گامی ارزشمند در این راستا برداشته شد. شفافیت و نظارت راهبردی از طریق این طرح افزایش یافته و مراجعات حضوری مردمی کاهش یافت. همچنین در این راستا، تعامل با کارفرمایان و پاسخگویی سازمان به این جمعیت تقویت شد. وی با اشاره به یک میلیون و ۳۰۰ کارگاه فعال تأمین اجتماعی افزود: اکنون کارگاه‌های ثابت و فعال سازمان در این سامانه ثبت‌نام کرده و فرصت برای معدود کارگاه‌های باقی‌مانده نیز در ماه جاری فراهم است. کارگاه‌های جدید هم که از ابتدا به این سامانه متصل خواهند شد.

## مدارس دولتی مناطق محروم هیأت امنایی می‌شود

احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۲ هزار و ۱۸۰ دانش‌آموز تحت پوشش کمیته امداد در مدارس هیأت امنایی تحصیل می‌کنند، گفت: علاوه بر این ۵ هزار و ۳۰۰ دانش‌آموز هم که تحت پوشش کمیته امداد هستند در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند. مدارس مناطق محروم و دانش‌آموزان هم این روزها خواهان کمک به فرزندان در مناطق محروم هستند. به گزارش ایرنا، معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد: اجرای سند تحول بنیادین یکی از فعالیت‌های مهم آموزش و پرورش است، اما اجرای این سند به تنهایی امکان‌پذیر نیست بلکه نیازمند عزمی ملی در این راستا است. محمودزاده گفت: یکی از هدف‌های سازمان گسترش مدارس هیأت امنایی با شکل، رویکرد و سیاست‌گذاری جدید است. یک میلیون و ۱۰۰ هزار دانش‌آموز در مدارس هیأت امنایی تحصیل می‌کنند و در حال حاضر ۵۳۵ هزار و ۵۰۰ مدرسه هیأت امنایی وجود دارد. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی گفت: قرار نیست مدرسه با کیفیت دولتی هیأت امنایی شود، بلکه مدارس دولتی مناطق محروم هیأت امنایی می‌شود تا از این طریق بتوان خدمات بهتر آموزشی و تربیتی به دانش‌آموزان و اولیای آنها ارائه کرد.

در سال تحصیلی جاری

## مدارس میزبان بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار کلاس اولی می‌شوند

سید مجتبی هاشمی رئیس ستاد ثبت نام آموزش و پرورش درباره ثبت نام کلاس اولی‌ها بیان کرد: امسال قریب به ۱۶ میلیون دانش‌آموز خود را برای شرکت در کلاسهای درس آماده می‌کنند و بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش‌آموز کلاس اولی هستند. به گزارش صدا و سیما، وی افزود: برای پایه‌های ورودی اول، هشتم و دهم اولیا با حضور در مدارس مورد نظر خود می‌توانند فرزندانانشان را ثبت نام کنند اما برای ثبت نام میان پایه‌های نوزدهم و بیستم و سامانه‌ای که طراحی شده است، دانش‌آموزان را پس از قبولی، به صورت خودکار در پایه بالاتر ثبت نام می‌کند. هاشمی درباره شهریه دریافتی هم گفت: در سازمان مدارس غیردولتی کار کارشناسی میزان شهریه در حال بررسی است و تا زمان اعلام نهایی، مدارس موظف به دریافت شهریه پارسل هستند. وی افزود: در صورت افزایش شهریه مابه‌التفاوت بعداً از اولیا دریافت می‌شود ولی در زمان ثبت نام هیچ شهریه اضاف‌ای نباید دریافت شود.

## حمیده امینی فرد/ نگهداری از

حیوانات خانگی بویژه سگ‌ها و گربه‌ها حالا به یک پدیده اجتماعی شایع در کلانشهرها تبدیل شده است. اتفاقی که اگر چه دلایل آن متفاوت است اما اصل موضوع را که برخی‌ها تمایل زیادی به همزیستی نزدیک با حیوانات پیدا کرده‌اند پنهان نمی‌کند. ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که با توجه به سبک زندگی و زندگی با حیوانات خانگی در آپارتمان‌ها، اما همچنان قوانین مشخصی برای نگهداری از آنها وجود ندارد. در عین حال که هنوز در فرهنگ دینی نگهداری از برخی حیوانات در خانه تأیید نمی‌شود. بیشتر قوانین و رویکردهایی که تاکنون اجرا شده هم به نوعی محدودکننده و سلبی بوده و برای نگهداری از حیوانات در داخل خانه‌ها معمولاً بدون نگاه نفی کننده، کمتر راه‌حل‌های کاربردی ارائه شده است.

مسئله این است بدون پنهان کردن واقعیت‌های اجتماعی موجود صرف نظر از درست یا غلط بودن آن برای از بین بردن چالش‌های شهری آن چه باید کرد؟ چراکه حالا حتی از نظر حامیان حقوق حیوانات، نگهداری آنها در آپارتمان‌های کوچک آزاردهنده است. مسأله این است بدون پنهان کردن واقعیت‌های اجتماعی موجود صرف نظر از درست یا غلط بودن آن برای از بین بردن چالش‌های شهری آن چه باید کرد؟ چراکه حالا حتی از نظر حامیان حقوق حیوانات، نگهداری آنها در آپارتمان‌های کوچک آزاردهنده است. مسأله این است بدون پنهان کردن واقعیت‌های اجتماعی موجود صرف نظر از درست یا غلط بودن آن برای از بین بردن چالش‌های شهری آن چه باید کرد؟ چراکه حالا حتی از نظر حامیان حقوق حیوانات، نگهداری آنها در آپارتمان‌های کوچک آزاردهنده است.

سودجو تبدیل شده که از این هرج و مرج به نفع خودشان سود می‌برند. درحالی که در کشورهای دیگر اغلب مردم برای اینکه از این چرخه تجاری بیرون بمانند، از سگ‌های ولگرد و بی‌پناه حمایت می‌کنند.

## مسئولیت سنگین صاحبان

سگ‌های خانگی در برابر شهروندان پرهام قلی‌زاده که حالا ۵ سالگی می‌شود ساکن لندن است درباره مقرراتی که باید صاحبان سگ‌ها برای بیرون آوردن آنها در معابر عمومی رعایت کنند به «ایران» می‌گوید: «صاحبان سگ‌ها باید حتماً کبسه‌ای پلاستیکی را برای حمل مدفوع سگ‌ها به همراه داشته باشند تا اگر سگی در خیابان مدفوع کرد خودشان جمع‌آوری کنند. او می‌گوید که حتی اگر احتمال دیگری سگی با سگ‌های دیگر یا با عابران وجود دارد هم باید علاوه بر قفله از بوزه‌بند استفاده کنند و به‌شدت مراقب باشند تا اتفاقی نیفتد. درواقع مسئولیت حمل سگ خارج از خانه تماماً برعهده صاحبان سگ است و باید جوابگو باشند و حتی جریمه پرداخت کنند.»

فریال قهرمانی ساکن سوئیس هم از اجباری بودن کلاس آموزش سگ‌ها پیش از خرید آنها اشاره می‌کند و به «ایران» می‌گوید تا فردی در این کلاس‌ها شرکت نکرده و امتحان ندهد و مجوز نگهداری از آن حیوان خانگی را دریافت نکند، نمی‌تواند سگ داشته باشد. اگر سگی هم در خیابان به‌عابری حمله کند، سریع آن سگ را از صاحبش می‌گیرند و دیگر اجازه نمی‌دهند که آن را نگهداری کند، چون معتقدند که درست آموزش ندیده است. درباره گربه هم حتماً باید دو گربه در کنار هم نگهداری شوند.

## پرداخت مالیات برای نگهداری از حیوانات خانگی

مسعود غلامی به تجربه نگهداری از یک سگ نژاد ژرمن در خانه‌اش در هلند دارد به «ایران» می‌گوید: «در هلند قوانین زیادی برای نگهداری از حیوانات خانگی وجود دارد. اول اینکه باید در سامانه ثبت‌نام و تراشه

# هرج و مرج نگهداری از حیوانات خانگی

شناسایی دریافت کنید. همچنین باید سالانه مبلغی را به عنوان مالیات بپردازید و پاسپورت و بیمه برای سگتان داشته باشید. علاوه بر این خدمات دامپزشکی، پیاده روی، آموزش اجباری برای برخی نژادهای خاص هم وجود دارد.»

مریم احمدی سال‌هاست که در استانبول زندگی می‌کند. او این شهر را به‌شدت دوست دارد و می‌گوید: «حتی اگر بخواهید سگ ولگردی را به سرپرستی قبول کنید باید تحت نظر دامپزشک باشد و شناسنامه بگیرید. همینطور اگر کسی بخواهد از پناهگاه حیوانی به سرپرستی قبول کند، باید در فرمی ثابت کند که سابقه جرم و یا بیماری روانی ندارد. البته همه سگ‌ها هم پرونده دامپزشکی دارند.

او درباره قوانین خاصی که برای نگهداری حیوانات در آپارتمان وجود دارد هم می‌گوید: «نگهداری سگ‌ها در محیط آپارتمان قوانین خاصی ندارد اما اگر سروصدای حیوان خانگی منجر به آزار همسایه‌ها شود باید موضوع توافق حل شود. البته الان یکسری برج‌های لوکس در استانبول درحال ساخت است که ورود سگ‌ها به آنها ممنوع شده اما سایر نقاط شهر تردد حیوانات آزاد است.»

## ممنوعیت نگهداری از حیوانات در قسمت‌های مشترک ساختمان

حسین میرزایی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه به «ایران» می‌گوید: «از نگهداری حیوانات خانگی در کشور ما پیش از یک دهه می‌گذرد و هم‌اکنون به‌عنوان یک پدیده اجتماعی ضرورت دارد تا اببعاد مختلف فرهنگی، زیستی، حقوقی و اقتصادی آنها تبیین شود. با توجه به تغییرات اساسی در شیوه زیست انسان بویژه شهری شدن و آپارتمان‌نشینی ضرورت ایجاد قواعد جدید برای همزیستی بین انسان و حیوان بیش از پیش حس شده

«ایران» از ضرورت تدوین قوانین و مقررات ویژه برای نگهداری از حیوانات خانگی در آپارتمان‌ها گزارش می‌دهد

است. در ایران طبق تبصره ماده ۳

آیین‌نامه اجرایی آپارتمان نگهداری حیوانات در قسمت‌های مشترک ساختمان ممنوع است، اما در قسمت‌های اختصاصی یعنی داخل واحد مسکونی با رعایت دو ضابطه که تولید بیماری نکرده و برای همسایه‌ها مزاحمت ایجاد نکند، منعی ندارد. در سال ۹۷ هم هرگونه سگ گردانی در اماکن عمومی و درون خودروها ممنوع است.

همچنین در ماده ۵۰۱ قانون آمده

در صورتی‌که فردی سگی را برای هراس دیگران یا حمله به انسان‌ها برانگیزد، به قصاص و دیه محکوم می‌شود. او ادامه می‌دهد: «باتوجه به شیوع نگهداری حیوانات در آپارتمان خود نیز نیازمند واکاوی اجتماعی و فرهنگی است باید در جست و جوی سیاست‌هایی باشیم که تا جای ممکن حقوق دو طرف رعایت شود.» با وجود همه این الزامات قانونی اما همچنان نگهداری از حیوانات در آپارتمان‌ها و چالش‌های همزیستی بین انسان چالش‌برانگیز است.

## فرهنگ نگهداری حیوانات در آپارتمان‌ها وارداتی است؟

سعید معدنی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه، درباره این سؤال که آیا نگهداری از حیوانات در خانه‌های امروزی یک پدیده وارداتی و نو تلقی می‌شود به «ایران» می‌گوید: «در گذشته هم نگهداری از حیوانات در روستاها و حیطاط‌های یک‌ایم امر عادی بوده است. حتی برخی حیوانات داخل خانه هم می‌آمدند، اما خب درباره سگ به علت باورهای دینی و مذهبی همیشه این استثنا وجود داشته که داخل خانه نمی‌آمد. درواقع نگهداری سگ‌ها در کنار انسان‌ها امری جدید تلقی می‌شود. طبیعی است وقتی انسانی با حیوانی مخمور شود، پیوند عاطفی شکل می‌گیرد و حتی مرگ و فقدان آنها نیز ناراحت کننده می‌شود. اما آپارتمان‌نشینی متفاوت است.»

او با اشاره به سروصداها و مزاحمت‌هایی که ممکن است حیوانات خانگی برای همسایه‌ها ایجاد کنند می‌گوید: «برخی از



اصطلاح «چهارپدیاری اختیاری» نام می‌برند و می‌گویند هر طور دل‌مان خواست در خانه‌مان رفتار می‌کنیم اما باید فرهنگ رعایت حقوق همسایه‌ها نیز در نظر گرفته شود مثلاً در برخی مجتمع‌ها الزاماتی گذاشته‌اند که حیوان خانگی داخل پاکس مخصوص جا به جا شود و یا سگ‌های بزرگ باید حتماً با قفله باشند و یا در ساعات پایانی شب که همسایه‌ها تردد ندارند، بیرون بیایند.

بنابراین الان که فضا تغییر کرده است باید قوانین متناسب با آن هم ایجاد شود و هر دو طرف به حقوق هم احترام بگذارند. حتی اگر قوانینی کتبی در این زمینه نداشته باشیم. شخصاً در برخی پارک‌های شمال تهران دیده‌ام که صاحبان سگ‌ها به تقلید از کشورهای اروپایی با کیسه مدفوع سگ‌ها را از معبر عمومی جمع می‌کنند.

این اتفاق خوبی است. چون حالا بحث نگهداری حیوان خانگی مطرح نیست، بلکه مسأله مهم نحوه نگهداری از آنها در محیط‌های عمومی است.»

## احتمالاً معوقه حقوق سربازان ماه بعد داده می‌شود



یک عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سازمان برنامه در تخصیص بودجه به ستاد کل نیروهای مسلح جهت پرداخت حقوق سربازان تخلف کرده است، بیان کرد: ما در مجلس پیگیر هستیم تا مصوبه مجلس شورای اسلامی در پرداخت حداقل حقوق سربازان اجرائی شود که در صورت حل این مسأله، باید ماه بعد معوقه داده شود.

سید محسن دهنوی در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به انتقادات مطرح شده درخصوص پرداخت حقوق سربازان اظهار کرد: طبق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی در بودجه سال ۱۴۰۱ باید ۶۰ درصد دریافتی یک نیروی پایور باشد که این میزان برای سرباز تا مهمل ۰٫۵ درصد است. امسال ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ (از ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت ماه)، همچنان پایین و بالغ بر ۰٫۵۴ درصد بوده است. همچنین ۶۰ درصد آن سه میلیون و ۳۶۰ هزار تومان برای سرباز مجرد و برای سربازان متأهل هم حدود پنج میلیون تومان می‌شود.

دهنوی افزود: انتقاد اصلی ما به دولت و سازمان برنامه و بودجه

حقوق سربازان گفت: ستاد کل نیروهای مسلح با وجود محدودیت در منابع یک فرمولی را تعیین کرد که براساس آن حقوق سربازان بیش از ۱۱۰ تا ۱۲۰ درصد افزایش داشته است اما هنوز با مصوبه مجلس شورای اسلامی فاصله دارد. طبق این فرمول حداقل حقوق سربازان مجرد تقریباً ۲۰۵ میلیون تریلیون ریال بوده و تأکیدش هم براین است که مصوبه مجلس به‌عنوان قانون لازم‌الاجرا است.

این است که قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را به‌درستی اجرا نکرده است. چطور وقتی نوبت به پرداخت حقوق بقیه اقشار می‌رسد دولت خود را موظف به پرداخت کامل می‌داند اما درباره سربازان بهانه کمبود منابع می‌آورد؟ تأکید ما بر این است که باید متن قانون اجرا شود در همین راستا امروز با رئیس مجلس شورای اسلامی صحبت کردم ایشان هم پیگیر بوده و تأکیدش هم براین است که مصوبه مجلس به‌عنوان قانون لازم‌الاجرا است.

وی با اشاره به فرمول ستاد کل نیروهای مسلح برای پرداخت

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور:

## به همه مددجویان یارانه تعلق می‌گیرد

طبیعتاً به حساب خود مددجویان واریز می‌شود. اگر قیرد دارای خانواده باشد، معمولاً کارت در اختیار خود فرد یا سرپرست خانواده قرار می‌گیرد و امکانات مددجو را تأمین می‌کند، اما در صورتی که فرد خانواد‌هی نداشته باشد، کارت در اختیار مرکز نگهداری قرار گرفته و مرکز علاوه‌بر بخشی که بهزیستی به‌عنوان یارانه برای مددجویان پرداخت می‌کند، آن را برای امورات فرد هزینه می‌کند.

همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه حمایتی دولت هستند. در صورتی که برای برخی مددجویان یارانه واریز نشده باشد، می‌توانند اعتراض خود را از طریق سامانه اعلام شده ثبت کنند، چراکه همه مددجویان مشمول دریافت یارانه حمایتی هستند. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به سؤالی درخصوص واریز یارانه مددجویان مستقر در مراکز نگهداری شبانه‌روزی این‌طور توضیح داد: مبلغ یارانه حمایتی

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه طبق آزمون وسیع، همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه حمایتی دولت هستند، گفت: در صورتی که مددجویان یارانه حمایتی دریافت نکرده‌اند علاوه‌بر سامانه اعلام شده، می‌توانند به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها یا مراکز مثبت و تبادل نظر فرار می‌گیرد و دستاورد ایران به عنوان کشوری که آمار تلفات کرونا را از روزانه ۷۰۰ نفر به تک رقمی رسانده است، در این اجلاس در کانون توجه قرار دارد.



اوکراین، مالزی، تایلند، اتریش، بلژیک، رژیم صهیونیستی، پرتغال، آفریقای جنوبی، جمهوری چک، کانادا، فیلیپین، سوئیس، شیلی، پرو و یونان نیز بیش از سه میلیون مبتلا ثبت شده است. شمار مبتلایان به کووید۱۹ در جهان تاکنون به ۵۲۷ میلیون و ۶۶۹ هزار و ۹۲ نفر رسیده، ۹۱۳ مرگ شش میلیون و ۲۹۹ هزار و ۹۱۳ نفر بر اثر این بیماری تأیید شده و ۴۹۷ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۲۴۵ نفر از مبتلایان نیز بهبود یافته‌اند.

رصد آمارهای روزانه وزارت بهداشت نیز نشان می‌دهد: تعداد بیماران مبتلا به کرونا که روز شنبه به ریز ۲۰۰ مورد در روز نزول کرده بود با شناسایی ۳۱۲ بیمار جدید مجدداً افزایشی شد که از این تعداد ۵۲ نفرشان راهی بیمارستان شدند. همچنین در حال حاضر ۶۷۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند از طرفی شمار بیماران بهبودیافته کرونا از مرز ۷ میلیون مبتلا گذشت و طبق آمارهای روزانه وزارت بهداشت تا کنون ۷ میلیون و ۳۳ هزار و ۹۸۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. وضعیت نقشه رنگ‌بندی کرونا در کشور نیز از افزایش لحاظ میزان ابتلا قرار گرفته است. به‌طوری‌که هم اینک ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۰ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۵۵ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. با این حال کاهش آمار ۴۷

تغییر

عکس: سجاد مصطفی/ایران